



Soluciones Integrales en Tecnologías de Información
Pino # 913 Col. Granjas Chihuahua, Chih. C.P. 31100
Tel. (614) 238-47-63 Cel. (614) 247-7473
ventas@siticomm.com

Cotización: D-3475

CLIENTE: **UACH**

Fecha: 1-jul-15
Vigencia: 30 Dias

Le presento la siguiente cotización de acuerdo a su solicitud:

Suministro de equipo			
Descripción	Cantidad	Precio Unitario	
Andamio movil mini forttruss 4 niv. 1.23m Marca Forttruss	2	\$ 7,899.00	\$ 15,798.00
Escalera de Tijera de Aluminio 5 Escalones c-2312-06N	2	\$ 1,235.00	\$ 2,470.00
Escalera de Tijera de Aluminio 3 m c-2214-08	2	\$ 2,400.00	\$ 4,800.00
probador de cable UTP, probador de audio Marca	1	\$ 11,550.00	\$ 11,550.00
20-Volt Max Lithium-Ion Cordless Drill-Driver Kit - Taladro inalambrico- Marca DEWALT DCD771C2	1	\$ 3,610.00	\$ 3,610.00
Destornillador y Rotomartillo 14.4.V XRPTM. Voltaje 14.4 V, r-m 0-450-0 Marca DeWALT DCD930KX	2	\$ 6,080.00	\$ 12,160.00
Subtotal			\$ 50,388.00
IVA 16%			\$ 8,062.08
Total con IVA			\$ 58,450.08

Descripción de Trabajo

Suministro de Equipo

Tiempo de entrega de 8 a 10 Dias

Nota:

Cualquier trabajo extra sera cotizado on-site y podra ser aprobado via email.

A t e n t a m e n t e.

Ing. Rafael Olivas Cordova

Gerente de Operaciones

Tel. Oficina: 614-238-4763

Celular: (614) 247-7473

Email: Rafael.Olivas@siticomm.com